
  

UCHWAŁA NR 329/XLIII/23 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 303/XL/23 Rady Gminy w Perlejewie w sprawie utworzenia 

Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Perlejewie oraz uchwalenia Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 51 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 2 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 185) i art. 11 ust. 2 art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 303/XL/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie utworzenia 

Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Perlejewie oraz uchwalenia Statutu § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Z dniem 19 czerwca 2023 r. tworzy się jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum  

Opiekuńczo – Mieszkalne w Perlejewie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Radziszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3151


		2023-06-06T12:39:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




